

محافظه‌کاری، اقتدار خاموش و وعده‌های بزرگ

قلعه‌نویی بدون روتوش

با وعده‌نمی‌توانیم توقع صعود داشته باشیم

شاهرخی: نشانه‌ای از پیشرفت در تیم ملی دیده نمی‌شود

امیر از موضع خود کوتاه آمد

نوراللهی و ترابی برمی‌گردند؟

پایان لیگ ۲۵، پانزدهم اردیبهشت

یک ماه اردو قبل از جام جهانی

علیپور نزدیک به لیست نهایی

دلگرمی حساب‌دار قلعه‌نویی به ملی‌پوشان پرسپولیس

اورنوف فارسی را خوب می‌فهمد

بیفوما: برای دربی لحظه شماری می‌کنم

چالش بزرگ برای سرمربی استقلال

ساپینتو روی جنپو ریسک می‌کند؟

19:30 استقلال - الوصل

به وقت انتقام

ساپینتو: نتیجه بازی رفت را جبران می‌کنیم

خبر

در سفر وزیر ورزش و جوانان صورت گرفت

اختصاص ۳۰ میلیاردی برای ورزش جزیره ابو موسی

وزیر ورزش و جوانان در سفر خود به جزیره ابوموسی علاوه بر افتتاح دو زمین فوتبال چمن مصنوعی، از روند بازسازی خوابگاه و مهمانپذیر ورزشی شهید اسدالله رئیسی بازدید کرد. وزیر ورزش و جوانان سفری کوتاه به جزیره ابوموسی داشت و در حاشیه این سفر خود علاوه بر افتتاح دو زمین چمن مصنوعی دستور داد تا ۳۰ میلیارد تومان برای بازسازی خوابگاه ورزشی اختصاص پیدا کند. احمد دنیامالی پیش از این با تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان دستور بازسازی این مجموعه را صادر کرده بود. دنیامالی در جریان این بازدید از اقدامات عمرانی و اصلاحات انجام‌شده در بخش‌های مختلف خوابگاه هم مطلع شد. براساس اعلام مسئولان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مهمانپذیر ورزشی شهید رئیسی تا سال آینده و در هفته دولت تکمیل و آماده بهره‌برداری خواهد شد.

در همین راستا، استانداری هرمزگان نیز با هدف تسریع در روند بازسازی، مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای مرمت این مجموعه اختصاص داده است. خوابگاه و مهمانپذیر شهید اسدالله رئیسی پس از تکمیل، قابلیت میزبانی از اردوهای تیم‌های ملی و اسکان ورزشکاران در سطح کشور را خواهد داشت. همچنین احمد دنیامالی دو زمین فوتبال چمن مصنوعی را هم افتتاح کرد؛ دو زمین فوتبال استاندارد که می‌تواند مورد استفاده علاقه‌مندان به ورزش و حتی تیم‌های ورزشی قرار بگیرد.

هشدار سازمان لیگ والیبال

بدون ویدئوچک جریمه می‌شوید

جبار کوچان‌نژاد درباره جزئیات آیین‌نامه جدید استفاده از ویدئوچک در لیگ برتر والیبال کشور و دلیل الزام استفاده از این سیستم می‌گوید: «در آیین‌نامه امسال استفاده از ویدئوچک را برای همه تیم‌ها الزامی کردیم تا کیفیت مسابقات بالاتر برود و اگر داور صحنه‌ای را سهواً تشخیص نداد، امکان بازبینی وجود داشته باشد.

این حق باید برای همه تیم‌ها به‌صورت برابر فراهم باشد. به‌دلیل فرایند تهیه و نصب تجهیزات، اجرای رسمی آن از هفته سوم اجباری است و این موضوع را از قبل به باشگاه‌ها اعلام کرده بودیم. انتظار داریم از هفته سوم همه تیم‌ها این قانون را رعایت کنند. برای اینکه عدالت کامل برقرار شود، در چند مسابقه داوران خط را از استان‌های دیگر اعزام کردیم؛ از جمله دیدارهای سایپا با صنعتگران، شهرداری ارومیه با پاس کرگان، مس رفسنجان با سپاهان و استقلال گنبد یا فولاد سیرجان. این کار با هدف ایجاد شرایط برابر برای تیم میهمان انجام شد. اگر در هر شهری این کار انجام نشود، تیم‌ها با جرایم انضباطی و حتی تعلیق مسابقه مواجه خواهند شد.»

او درباره اقدامات انجام‌شده در خصوص استفاده از شیوه‌های به روز نظارت برای ناظران این طور می‌گوید: «دوره آموزشی ویژه‌ای برای ناظران برگزار کردیم تا با روند آتلاین ثبت امتیازات به طور کامل آشنا باشند. تلاش ما این است که از ناظران دقیق‌تر و به‌روزتر استفاده کنیم تا کیفیت نظارت نیز بالا برود و بتوانیم هر روز به استانداردهای جهانی و روز دنیا نزدیک‌تر شویم. وقتی FIVB روی لیگ ما حساب کرده ویزه‌ای باز کرده و می‌گوید چون از لیگ‌های معتبر هستید و اجازه نمی‌دهد حتی دو روز زودتر مسابقات را برگزار کنیم، باید خودمان هم تلاش کنیم به استانداردهای روز جهانی نزدیک و نزدیک‌تر شویم.»

تتبریک/ پس از کارشکنی‌های پی‌درپی

دولت امریکا در صدور روادید برای نمایندگان ایران جهت شرکت در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی، دولت ترامپ تنها برای سه نفر از هیأت شش‌نفره ایرانی روادید صادر کرد تا فصل تازه‌ای از رفتارهای غیرحرفه‌ای و سیاسی‌واشتگتن علیه کشورمان رقم بخورد. با وجود صدور ویزا برای سرمربی تیم ملی، مدیر اجرایی تیم و مدیر روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال، میزبان از صدور روادید برای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی و ملک‌آباد افسر امنیت تیم ملی خودداری کرده و به‌روشنی روند سفر هیأت ایرانی را با مانع روبه‌رو

الوصل را کامل آنالیز کرده‌ایم

ساپینتو: نتیجه بازی رفت را جبران می‌کنیم

ریکاردو ساپینتو در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الوصل گفت: «این بازی بدون شک سخت خواهد بود. حریف از بازیکنان باکیفیتی برخوردار است و در دیدار رفت روز خوبی نداشتیم. امروز می‌خواهیم نتیجه آن مسابقه را جبران کنیم.» او افزود: «ما تیم خوبی هستیم و فرصت داریم این موضوع را ثابت کنیم. بازیکنانم با تمرکز و انگیزه بالا آماده‌اند و می‌دانیم این بازی برای الوصل اهمیت زیادی ندارد، اما برای ما بسیار مهم است. هدف ما تنها برد است.»

ساپینتو تأکید کرد: «انتظار دارم

مربی الوصل: بازی ما برای صعود نیست

مسعود میرال سرمربی سوئدی الوصل امارات درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «همان‌طور که می‌دانید، الوصل به مرحله بعدی مسابقات صعود کرده و بازی امروز برای صعود ما به دور بعدی خیلی مهم نیست. می‌دانیم که صعود کرده‌ایم و طبیعتاً با این تفکر وارد زمین می‌شویم.»

او درباره اینکه بازیکنان استقلال با حس انتقام شکست بازی رفت وارد زمین می‌شوند، این‌طور می‌گوید: «آن مسابقه متعلق به تاریخ است. استقلال تیم خوبی است و بازیکنان خوبی در اختیار دارد. فضای ورزشگاه به سود استقلال خواهد بود و می‌دانیم که این تیم می‌خواهد نتیجه خوبی از این مسابقه بگیرد.» او درباره تفاوت فوتبال امارات و اروپا می‌گوید: «درست است که دومین بازی خودم با الوصل را تجربه

دارد هیأت ایرانی از سفر به لس‌آنجلس انصراف دهد؛ تصمیمی که می‌تواند برای یکی از سه میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ یک آبروریزی تمام‌عیار به همراه داشته باشد. سخنگوی فدراسیون نیز با تأیید ضمنی این موضوع می‌گوید: «در صورتی که برای تمامی افراد معرفی‌شده از سوی فدراسیون، با رعایت احترام کامل به تیم ملی ایران، روادید صادر شود، هیأت ایرانی در مراسم قرعه‌کشی و روند بازدید از کمپ‌ها حضور خواهد یافت. اما در غیر این صورت، پس از اطلاع‌رسانی سریع و صریح به فیفا درباره تصمیمات عبور ورزشی و سیاسی میزبان در ارتباط با مراسم ۱۴ آذر، هیأت ایرانی در قرعه‌کشی

جام جهانی شرکت نخواهد کرد.» بی‌تردید، عدم حضور ایران در مراسم قرعه‌کشی تبعات سنگینی برای فیفا به همراه خواهد داشت. از این رو، به نظر می‌رسد اینفانتینو ناچار باشد در روزهای آینده برای صدور روادید تمامی اعضای هیأت ایرانی دخالت و اقدام کند؛ در غیر این صورت، آشکار خواهد شد که برخلاف سیاست‌های دولت ترامپ بر این ماجرا سیاست در امور جام جهانی، سایه سنگین سیاست‌های دولت ترامپ بر این ماجرا کاملاً قابل مشاهده است و این، نه تنها برای رئیس فیفا بلکه برای دولت امریکا نیز یک رسوایی بزرگ در عرصه جهانی به حساب خواهد آمد.

احمدی: بازی رفت را فراموش کرده‌ایم

استقلال ایران امروز(چهارشنبه) در چهارچوب هفته پنجم سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا میزبان الوصل امارات است. مهران احمدی بازیکن میانی استقلال در نشست خبری پیش از این بازی گفت: می‌دانید بازی‌های آسیایی سختی‌های خودش را دارد اما ما استقلالیم و برای نام بزرگ این تیم تلاش می‌کنیم. ۳ بزرگ‌ترین تیم‌های این مسابقات هستیم و برای آمیز به زمین می‌رویم. بازی رفت را فراموش کرده‌ایم و قطعاً بازی متفاوتی را شاهد خواهیم بود. احمدی درباره مسیر خوبی که در استقلال پشت سر گذاشته است، گفت: من همیشه رقابت کرده‌ام، استقلال تیم خیلی بزرگی است که از اول می‌دانستم در آن باید به‌سختی رقابت کنم. به خودم ایمان داشتم که می‌توانم به جایگاه برسم. از ساپینتو که به من اعتماد کرد و انرژی داد خیلی تشکر می‌کنم.

این بازی برای استقلال متفاوت است

بازیکن الوصل: آن هفت گل را فراموش کرده‌ایم

رنا تو تاپیا، بازیکن الوصل درباره رویارویی با استقلال می‌گوید: «اولین تیمی هستیم که به مرحله بعدی رسیده‌ایم، اما بازی بسیار دشوار و متفاوتی نسبت به بازی رفت پیش‌رو داریم. تماشاگران زیادی از استقلال حمایت می‌کنند و بازی مهمی خواهیم داشت. استقلال تیمی متفاوت خواهد بود، اما نتیجه این بازی برای صعود ما اهمیت ندارد. این مسابقه کاملاً متفاوت از بازی رفت است و ما آن بازی را فراموش کرده‌ایم. تماشاگران در این بازی به ورزشگاه می‌آیند و از استقلال حمایت خواهند کرد. بازی امروز برای استقلال متفاوت خواهد بود و در زمین خودش بازی می‌کند.» هافبک تیم فوتبال الوصل درباره تفاوت این مسابقات با رقابت‌های فوتبال اروپا می‌گوید: «منی‌توانیم مقایسه کنیم. بازیکنان و تیم‌های خوبی چون النصر و استقلال در لیگ نخبگان آسیا با لیگ قهرمانان آسیا ۲ حضور دارند، اما با لیگ‌های اروپایی قابل مقایسه نیست. تیم‌های قدرتمندی در رقابت‌های آسیایی حضور دارند، اما نمی‌توان این بازی‌ها را با مسابقات چمپیونزلیگ (لیگ قهرمانان اروپا) مقایسه کرد.»

پاسخ ایران به کارشکنی و سیاسی‌کاری رئیس جمهور امریکا

تحریم قرعه‌کشی جام جهانی

سنگ اندازی ترامپ در مسیر سفر هواداران ایرانی

۱ ۲ ↓

سوژه

چالش بزرگ برای سرمربی استقلال

ساپینتو روی جنپو ریسک می‌کند؟



انتخاب جانشین علیرضا کوشکی برای دیدار با الوصل مهم‌ترین دغدغه ذهنی ریکاردو ساپینتو است.

ساپینتو در نبرد برگشت با ال‌وحدات یک تصمیم غیرمنتظره گرفت و مهران احمدی را به پست وینگر چپ برد تا دید به اندونگ را به خط هافبک تیمش اضافه کند. با وجود آنکه احمدی در پست جدید هم خوش درخشید و تک‌گل استقلال را زد اما با توجه به هماهنگی ایجاد شده بین مثلث امیرمحمد رزاقی‌نیا، مهران احمدی و البته منیر الحدادی، نحوه چینش ترکیب استقلال برای دیدار با الوصل سؤال‌برانگیز شده است.

سرمربی پرتغالی استقلال اگر بخواهد به ترکیب مثلث میانه زمین تیمش دست نزند و از حضور همزمان رزاقی‌نیا، احمدی و الحدادی در ترکیب تیمش بهره‌برد، آنگاه باید به سراغ انتخاب یک چهره متفاوت در پست وینگر چپ برود. جدی‌ترین گزینه می‌تواند موسی جنپو باشد؛ وینگر مالایی که از بند مصدومیت رها شده و به تمرینات گروهی هم بازگشته اما مشخصاً هنوز به آمادگی ایده‌آل نرسیده که ریسک روی این وینگر خبرساز که نمایش خوبی هم از ابتدای فصل نداشته، می‌تواند تصمیم ویژه‌ای از سوی ریکاردو ساپینتو باشد.

ریکاردو ساپینتو، اسماعیل قلی‌زاده را هم به عنوان یک وینگر چپ تخصصی در دسترس خود می‌بیند که ریسک روی این بازیکن جوان هم می‌تواند تصمیم جالبی از سوی سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان باشد. در این بین باید اشاره داشت که چهره‌هایی نظیر ابوالفضل جلالی و حتی رامین رضاییان در کنار محمدحسین اسلامی هم می‌توانند در پست وینگر چپ بازی کنند که با توجه به نمایش اخیرشان برابر پادیاپ، بعید است ساپینتو بخواهد به آنها در پستی غیرتخصصی اعتماد کند.

اضافه‌شدن اندونگ به خط هافبک، حضور احمدی در پست ۱۰ و انتقال منیر الحدادی به پست وینگر چپ، چراکه الحدادی سال‌ها تجربه بازی در پست وینگر چپ را دارد و دور از انتظار نیست که در مسابقه امشب هم در این پست در ترکیب آبی‌پوشان پایتخت در قامت جانشین علیرضا کوشکی به میدان برود.

فرصت طلایی طارمی مقابل رئال

امشب در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا تیم المپیاکوس که مهدی طارمی را در ترکیب خود دارد، میزبان رئال مادرید خواهد بود. طارمی در چهار بازی ابتدایی لیگ قهرمانان اروپا، هیچ‌گاه در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفته اما نمایش های خوب او در هفته های اخیر و بویژه دو گل او به عنوان یار تعویضی در بازی ابتدای هفته باعث شده تا برخی رسانه ها و هواداران یونانی، از حضور طارمی در ترکیب اصلی المپیاکوس برای تقابل با رئال مادرید استقبال کنند. جالب اینکه تیمو کورتوا دیوار رئال در خط دروازه بازی امروز را به دلیل مصدومیت از دست می دهد و این یک فرصت طلایی برای درخشش طارمی و یارانش خواهد بود.

نوسازی پست برق ورزشگاه آزادی پس از نیم قرن

در ادامه پروژه رسانی تابلوها و کابل های برق مجموعه ورزشی آزادی، دوشنبه ۳ آذر ۱۴۰۴ پست اصلی برق مجموعه ورزشی آزادی نوسازی شد. در عملیات نوسازی پست اصلی برق مجموعه ورزشی آزادی ۷ تابلو کامپکت متشکل از کلیدهای دژنگتور و سکسیونر ۲۰ کیلو وات که از تجهیزات اصلی و بنیادین در ایستگاه های برق فشار بالا هستند، تعویض شد. این تجهیزات از ۵۶ سال قبل تا به امروز تعویض نشده بود. مجموعه ورزشی آزادی با ۴۶۰ هکتار مساحت، ۱۴ پست برق دارد که پست اصلی آن برق قسمت شمالی مجموعه، استادیوم فوتبال، استخر قهرمانی، ۵ سالن، فدراسیون کشتی و هتل المپیک را تأمین می کند. در گام نخست پروژه رسانی سیستم برق مجموعه ورزشی آزادی، با هزینه ای نزدیک به ۶۰ میلیارد تومان حدود ۵ کیلومتر از کابل های قدیمی، ترانس های پست و تجهیزات فشار قوی مجموعه تعویض شد.

نمونه برداری از چمن ورزشگاه تختی

زمین چمن ورزشگاه تختی در روز سه شنبه مورد بازدید کارشناسان جهاد کشاورزی استان تهران قرار گرفت. این بازدید با توجه به درخواست اداره کل ورزش و جوانان استان تهران از جهاد کشاورزی پیرامون وضعیت چمن ورزشگاه تختی و تنش های ایجاد شده طی چند ماه گذشته به دلایل مختلف انجام شد و در جریان آن کارشناسان ضمن بازدید دقیق، از چمن و خاک آن نمونه برداری کردند. در جریان این بازدید که با حضور علی جوادی مدیرکل و کارشناسان اداره کل ورزش و جوانان استان تهران صورت گرفت؛ کارشناسانی از واحد آب و خاک، اصلاح نباتات و ادارات فنی و مهندسی جهاد کشاورزی در جریان فرایند تنش های ایجاد شده قرار گرفتند و مقرر شد در اسرع وقت نسبت به اصلاح مشکلات موجود اقدام کنند. مدیرکل و جوانان استان تهران در این بازدید با اشاره به اقدامات انجام شده، کمک کارشناسان را در انجام این مهم به منظور بهبود وضعیت چمن ورزشگاه تختی ضروری دانست و تأکید کرد: این اداره کل از هر کوششی برای مطلوب شدن شرایط چمن ورزشگاه در ریخ نخواهد کرد. ورزشگاه تختی تهران پنجمین ورزشگاه بزرگ ایران با گنجایش ۳۰ هزار و ۱۲۲ نفر است که در سال ۱۳۵۴ به صورت سازه ای کابلی ساخته شد. این ورزشگاه مساحتی بالغ بر ۱۰۵ هکتار دارد که در مسیر اتوبان افسریه (شرق تهران) واقع شده است. مالکیت این ورزشگاه در اختیار اداره کل ورزش و جوانان استان تهران است.

بازگشت عزت‌اللهی در بهمن ماه

سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی با ازبکستان مصدوم شد و زمین مسابقه را ترک کرد. مصدومیت این بازیکن از ناحیه رباط داخلی بوده و شدت آسیب دیدگی اش در حدی است که عزت‌اللهی باید دو تا سه ماه دور از میادین باشد. بازیکن ایرانی باشگاه شباب الاهلی مراحل درمانی اش را شروع کرده است و به احتمال فراوان از اواخر بهمن ماه به میادین بازخواهد گشت. البته آلپوزرند درمانی این بازیکن مثبت باشد احتمال دارد او زودتر به میادین برگردد.

سنگ اندازی ترامپ در مسیر سفر هواداران ایرانی به آمریکا

با تأکید آمریکا بر تداوم اجرای محدودیت ورود شهروندان ۱۹ کشور به خاک این کشور، ایرانی‌هایی که تمایش بازی‌های جام جهانی به مشکل خواهند خورد. در حالی تنها ۱۹۸ روز تا آغاز بیست‌وسومین دوره مسابقات جام جهانی باقی مانده که به نظر می‌رسد ایالات متحده آمریکا که یکی از سه میزبان این رویداد مهم فوتبالی است، قصد ندارد به این راحتی برای کسانی که قصد تماشای این مسابقات در خاک آمریکا را دارند، ویزا صادر کند. پایگاه خبری «Foot Africa» با انتشار گزارشی نوشت: «شمارش معکوس برای آغاز جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶، تحت الشعاع تشدید تنش‌های سیاسی در ایالات متحده قرار گرفته است، پس از آنکه دولت ترامپ تأیید کرد که دستور اجرایی ۲۰۲۵ خود را که ورود شهروندان ۱۹ کشور از جمله هائیتی و ایران که قبلاً بلیت خود برای حضور در مرحله پایانی جام جهانی ۲۰۲۶ را رزرو کرده‌اند، به طور کامل اجرا خواهد کرد. محدودیت‌های دوازده‌شامل این کشورها می‌شود: افغانستان، میانمار، چاد، کنگو، گینه استوایی، اریتره، هائیتی، ایران، بوروندی، کوبا، لاتوس، سبائرلون، توگو، ترکمنستان، لیبی، سومالی، سوریه، یمن و کره شمالی. در حالی که بازیکنان، مربیان و حلقه کوچکی از مسئولان تیم‌ها تحت شرایط ویژه معاف از این محدودیت‌ها هستند، هزاران هوادار، روزنامه‌نگار، استعدادیاب، آنالیزور و هیأت ورزشی تقریباً به طور خودکار با ممنوعیت ورود به ایالات متحده که میزبان اکثر مسابقات جام جهانی است، مواجه می‌شوند. این وضعیت بی‌سابقه، پیچیده‌ترین جام جهانی از نظر سیاسی در تاریخ مدرن را تهدید می‌کند. در میان تمام کشورهای محدود‌دستر، تنها هائیتی و ایران تاکنون صعود خود را به جام جهانی قطعی کرده‌اند و این امر آنها را به طور مستقیم تحت تأثیر قرار می‌دهد.

محافظه کاری، اقتدار خاموش و وعده‌های بزرگ

قلعه‌نویی بدون روتوش

گزارش یک

الیا بهزاد اول

روزنامه‌نگار

پس از عملکرد نه چندان قانع کننده در تورنمنت العین، امیر قلعه‌نویی در یک برنامه تلویزیونی شرکت کرد و در مصاحبه‌ای که چندان برای او چالش‌برانگیز پیش نرفت، سعی داشت تا به ابهامات پیرامون داخل و بیرون زمین تیم ملی پاسخ دهد. صحبت‌های قلعه‌نویی اما دور از واقعیت این روزهای تیم ملی به نظر می‌رسید؛ انگار نه انگار که بخش بزرگی از مردم، از عملکرد تیم ملی رضایت ندارند، تیم در شش بازی اخیر تنها یک پیروزی کسب کرده، در شش مسابقه متوالی مقابل ازبکستان کاری از پیش نبرده و سواى مشکلات فنی، چالش‌های بزرگی در رختکن به وجود آمده است. قلعه‌نویی مثل همیشه، اعتقاد دارد که تیمش مسیر خوبی در پیش گرفته و توانسته از حضور در تورنمنت کافا و العین به خوبی استفاده کند اما مسأله‌ای که در زمین و در نتایج تیم ملی مشخص است، چیزی جز پسرفت عملکرد تیم ملی به نسبت روزهای ابتدایی حضور خود قلعه‌نویی در تیم نیست.

قلعه‌نویی در توضیح حواشی به وجود آمده در رختکن پس از بازی با ازبکستان، سعی کرد نشان دهد

حرفه‌ای امروز، اینکه ایرادات یک تیم مسن و پا به سن گذاشته در تنها چهار بازی تدارکاتی رفع شود و تیم از چیزی که می‌بینیم تبدیل به یک تیم مدعی در جام جهانی شود، تقریباً مأموریتی غیرممکن خواهد بود و معلوم نیست که قلعه‌نویی

چطور قرار است این وعده‌ها را در شرایط سخت فعلی فوتبال ملی ایران عملی کند. قدم اول در عملی شدن این وعده، پذیرفتن نقض‌ها و ایرادات تیم ملی فوتبال است که برخلاف شعارهای کادرفنی، به هیچ عنوان این روزها در رویکرد کادرفنی

و تیم ملی دیده نمی‌شود و هرگونه نقد، در حال حاضر با واکنش‌هایی تند از سوی کادرفنی و بازیکنان تیم ملی مواجه می‌شود. قلعه‌نویی حالا بیش از هر زمان دیگری، خطر از دست رفتن اعتبار خود را پیش از جام جهانی احساس

می‌کند و این خطر، او را برخلاف چیزی که از او می‌شناسیم، به یک مربی محافظه‌کار و به دور از اقتدار همیشگی تبدیل کرده است؛ ویژگی‌هایی که در بی‌نظمی و آشفتگی این روزهای تیم ملی بی‌تأثیر نیست .

پایان لیگ ۲۵، پانزدهم اردیبهشت

یک ماه اردو پیش از جام جهانی؟



ایران قبل از اینکه برای حضور در جام جهانی به روسیه سفر کند، در ورزشگاه آزادی یک تقابل تدارکاتی با ازبکستان انجام داد. چنین بازی تدارکاتی‌ای پیش از جام جهانی دیدار دوستانه برای ایران پیش از و بنابراین، احتمال برگزاری یک بازی دوستانه برای ایران پیش از جام جهانی با یک تیم نه‌چندان معتبر برای افزایش تعداد بازی‌های تدارکاتی و آمادگی تیم ملی وجود دارد. باید صبر کنیم و ببینیم که برنامه آماده‌سازی تیم ملی در طول ماه‌های پیش رو و پس از قرعه‌کشی، به چه شکل اعلام خواهد شد.

جام حذفی فوتبال کشور که معمولاً پس از پایان لیگ برتر برگزار می‌شود را هم اضافه کنیم اما با توجه به این برنامه، احتمالاً اردوی تیم ملی ایران از هفته پایانی اردیبهشت شروع خواهد شد و شاگردان قلعه‌نویی به ویژه بازیکنان حاضر در لیگ، حدود یک ماه فرصت آماده‌سازی برای شرکت در جام جهانی را دارند. باید دید که آیا ایران برای بازه خارج از وقفه بازی‌های ملی یعنی اردیبهشت تا ۱۱ خرداد بازی تدارکاتی یا اردوی خارج از کشور در نظر می‌گیرد یا خیر. اتفاقی که پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ رخ داد و

سازمان لیگ فوتبال ایران روز گذشته اعلام کرد که طبق برنامه‌ریزی انجام شده، تاریخ پایان لیگ بیست و پنجم با توجه به برنامه‌های تدارکاتی تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶، ۱۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۵ اعلام شده است. این در حالی است که لیگ بیست و چهارم با وجود اینکه زودتر آغاز شده بود، در روز ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ به اتمام رسیده بود. طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ، مسابقات لیگ برتر باید با توجه به درخواست کادر فنی تیم ملی، ۱۰ روز زودتر به اتمام برسد. نکته اینجاست که شروع جام جهانی ۲۰۲۶، روز ۲۱ خرداد خواهد بود و تعطیلات بازی‌های ملی پیش از جام جهانی نیز در روزهای ۱۱ تا ۱۹ خرداد برگزار می‌شود؛ جایی که تیم ملی ایران فرصت برگزاری دو بازی تدارکاتی می‌شود: یک بازی تدارکاتی که کمتر گذشت و چنین فتهارهایی که کمتر گذشت می‌کند. بالاخره این تیم ملی است و متعلق به همه مردم است و اگر نظر مردم باشد و ما هم ببینیم این نفرات در شرایط خوبی هستند حتماً تجدید نظر خواهیم کرد.»



مهدی ترابی را نیز اینطور توضیح داد: «مهدی در بازی تراکتور و نسف قارشی هم چند دقیقه بازی کرد و خیلی خوب هم بازی کرد. حالا او هم یکسری مصاحبه‌ها انجام داده است. ببینید ما باید چهارچوب خودمان را حفظ کنیم وگرنه سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. آن هم از شخصی مثل من که روی مسائل ریز حساس است چه برسد به مصاحبه و چنین فتهارهایی که کمتر گذشت می‌کند. بالاخره این تیم ملی است و متعلق به همه مردم است و اگر نظر مردم باشد و ما هم ببینیم این نفرات در شرایط خوبی هستند حتماً تجدید نظر خواهیم کرد.»

یکی از نکات جالب مصاحبه تلویزیونی امیر قلعه‌نویی در بحث دیده نشدن آن اقتدار همیشگی از سوی او، صحبت‌هایش در خصوص دو بازیکنی بود که به دلایل انضباطی از سوی او فرصت حضور در اردوی تیم ملی را پیدا نکرده‌اند. احمد نوراللهی و مهدی ترابی که هر دو بی‌تردید از کیفیت و شایستگی لازم برای حضور در تیم ملی برخوردارند و می‌توانند حلال مشکلات تیم ملی در خط میانی و حمله باشند، مدت‌هاست که به دلایل انضباطی، فرصت حضور در اردوی تیم ملی را ندارند. نوراللهی به دلیل سرپیچی از دستور قلعه‌نویی در دیدار دور اول مقدماتی برابر هنگ‌کنگ و ترابی به دلیل نپذیرفتن دعوت قلعه‌نویی به حمایت از تیم‌های خود دانیال اسماعیلی‌فر در کافا، اکنون در لیست سیاه کادر فنی ایران قرار دارند و به نظر می‌رسید تا زمانی که این کادر فنی در رأس امور تیم ملی باشند، خبری از این دو بازیکن نخواهد بود. با این حال صحبت‌های تازه امیر قلعه‌نویی، خبر از یک آشتی بین او و دو بازیکن مغضوب ملی پوش می‌داد. او ابتدا در خصوص وضعیت نوراللهی توضیح داد: «احمد نوراللهی بسیار بازیکن خوب و باکیفیتی است ولی

با وعده‌های بی‌مورد نمی‌توانیم توقع صعود داشته باشیم

شاهرخی: هیچ نشانه‌ای از پیشرفت تیم ملی دیده نمی‌شود

مصاحبه

محمد محمدی سدهی

روزنامه‌نگار

روزها و ماه‌ها برای تیم ملی فوتبال کشورمان به سرعت می‌گذرد و تیم ملی تنها یک فینادی تا آغاز جام جهانی در پیش دارد. این در حالی است که تیم ملی برای رسیدن به شرایط آفرمانی نیازمند بازی‌های بهتر است که این موضوع بنا به دلایلی محقق نمی‌شود. در این شرایط امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در گفت‌وگویی مدعی شده که هدف اصلی تیم ملی صعود از مرحله گروهی است، سرمربی تیم ملی در حالی چنین ادعای را مطرح می‌کند که از نظر پیشکسوتان فوتبال پیشرفتی در این تیم دیده نمی‌شود.

همایون شاهرخی، مربی اسبق تیم ملی به «ایران ورزشی» گفت: «در بازی اخیر تیم ملی نشانه‌هایی از پیشرفت دیده نشد و تیم ملی دو بازی معمولی

برگزار کرد که حاصل آن یک پیروزی و یک شکست بود. البته صحبت‌های قلعه‌نویی نشان از این داشت که او تحت فشار است که البته وظیفه ما به عنوان هوادار این است که تیم ملی را حمایت کنیم. البته باید این را بدانیم که با وعده‌های بی‌مورد نمی‌توان توقع صعود به مراحل بالاتر را داشته باشیم»، او بیان داشت: «همیشه دلیل باخت‌های یک تیم را مربیان تیم می‌دانند و در صورتی که تیم به نتیجه برسد، عوامل دیگر را باعث پیروزی تیم می‌دانند. مربی با داشته‌هایی که دارد تیم خود را می‌سازد و در حال حاضر داشته‌های تیم ملی از نظر نیروی انسانی همین است و باید به نظر کادر فنی رای دعوت بازیکنان احترام بگذاریم. مشکل اصلی تیم ملی در باشگاه‌ها هستند، عملکرد باشگاه‌های ما در سال‌های اخیر به هیچ وجه مطلوب نبوده و هیچ کدام از آنها نتوانستند یک ستاره پرورش دهند و به تیم ملی معرفی کنند.»

این مربی اسبق تیم ملی افزود: «زمانی می‌توانیم بگوییم که تیم ملی بد بازی می‌کند که این تیم بازیکنان خوبی در

جام جهانی بیان داشت: «فیفا به دلایل اقتصادی ترجیح داد که جام جهانی را با در سال‌های گذشته میزبان بازی‌های بزرگی بود و چمن فوق‌العاده‌ای داشت اما بی‌توجهی‌ها باعث شد تا یکی از ورزشگاه‌های ما که سرمایه ملی محسوب می‌شود، بسوزد. عدم همکاری در مدیریت کلان ورزش باعث شده تا ورزشگاه‌های ما چنین شرایطی داشته باشند.»

جام جهانی ۱۹۷۸ با تیم فعلی زیاد است و این فاصله دلایلی دارد که باید به آن اشاره کرد. دلیل این فاصله نداشتن بازیکن شاخص، چمن‌های نامناسب، مدیریت غلط و... است. باید هدف تیم ملی در جام جهانی ارائه بازی‌های خوب و تماشاکریستند باشد و حالا اگر این بازی باعث برد و صعود تیم ملی شود که بهتر است اما اولویت هواداران فوتبال ارائه بازی زیبا در جام جهانی است.»



با دستور قضایی فدراسیون ژیمناستیک پلمپ شد

رئیس حاشیه



گزارش یک

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

بدون شک باید رئیس فدراسیون ژیمناستیک را پر حاشیه‌ترین رئیس فدراسیون سال‌های اخیر ورزش ایران معرفی کرد. کسی که در دوره قبلی ریاستش هم با تمام مسئولان ورزش دچار مشکل شد و در نهایت هم از مسئولیتش کنار گذاشته شد اما با کمک فدراسیون جهانی به ریاست فدراسیون برگشت اما بعد از بازگشتش هم نتوانست مدیریت صحیحی را در این مجموعه داشته باشد. اینچه درگاهی از ۱۹ اوتیر ۱۳۹۶

تا ۱۳۹۳ دی ۱۴۰۰ به‌عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد اما به‌دلیل حواشی که در فدراسیونش به وجود آمد و مشکلاتی که با مدیران ورزش پیدا کرد از سمتش کنار گذاشته شد. در بازه زمانی ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ دیوان محاسبات در گزارشی به وجود ۵۵ مورد تخلف در این فدراسیون اشاره کرد. اینچه درگاهی دو سال بعد یعنی در ۱۳۹۹ دی ۱۴۰۰ و بعد از ورود فدراسیون جهانی به نحوه برگزاری او مجدد به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد اما حالا هم با مسئولان ورزش مشکل پیدا کرده است و هم با مسئولان فدراسیون جهانی. البته به لحاظ نتیجه در دوره زهر اینچه‌درگاهی موفقیت‌های نسبتاً خوبی حاصل شد اما

با این حال هر وقت خبر حاشیه‌ای در ورزش مطرح شد یک طرف داستان فدراسیون ژیمناستیک بوده. در این چند ماه اخیر باز هم پای این فدراسیون وارد موارد حاشیه‌ای فراوانی شد. از شکایت فدراسیون جهانی و ماجرای جعل مهر و امضای فدراسیون جهانی گرفته تا ثبت نام نکردن ورزشکاران برای مسابقات جهانی و با انتخاب خواهرش به عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون با وجود مخالفت وزارت ورزش با انتخاب‌های خانوادگی در فدراسیون‌های ورزشی همه در این چند ماه رخ داده و حالا هم که این فدراسیون پلمپ شده است. تیم ملی ژیمناستیک از سال

۲۰۱۹ در هیچ کدام از مسابقات قهرمانی جهان شرکت نکرده و هر بار هم یک بهانه جدیدی مطرح کردند. این بار هم که تیم به مسابقات جهانی اعزام نشد، فدراسیون جهانی را مقصر جلوه داد.

تازه‌ترین اتفاق هم مربوط به پلمپ فدراسیون مربوط بود که با واکنش عجیب رئیس و سرپرست دبیری فدراسیون مواجه شده. فدراسیون پلمپ شده و هر دو اظهار بی‌اطلاعی کردند.

این در حالی است که یا آنها باید سرکار خود حاضر بودند و طبیعتاً باید هنگام پلمپ از سوی مراجع قضایی در جریان ماجرا قرار می‌گرفتند یا اینکه اصلاً در سرکار خود هم حاضر نشده بودند.

کسب کرده‌اند، مجوز حضور در این مسابقات را دارند. این تغییر ساختار باعث شده سطح کیفی مسابقات به‌طرز چشمگیری افزایش یابد، چراکه تنها بهترین‌های جهان راهی این مرحله شده‌اند. ایران هم با کسب ۱۰ سهمیه ارزشمند نشان داده که همچنان یکی از قدرت‌های آسیا و جهان در این رشته است. در بخش زنان سارا بهمنیار در وزن ۵۰- کیلوگرم، فاطمه سعادت (۵۵- کیلوگرم)، آتوسا گلشانداز (۶۱- کیلوگرم) و مبینا حیدری (۶۸- کیلوگرم) با هدایت پگاه زنگنه بار سنگین انتظارات را بر دوش می‌کشند. نسل جدید کاراته زنان بعد از چند دوره ناگامی حالا به دنبال ثبت یک بازگشت باشکوه است؛ مخصوصاً با توجه به اینکه آخرین مدال جهانی بانوان به سال ۲۰۱۸ بازمی‌گردد؛ زمانی که سارا بهمنیار در مادرید روی سکوی سوم ایستاد. قبل از این تنها حمیده عباسعلی با یک نقره و یک برنز، پرچم ایران را در رقابت‌های جهانی بالا برده بود. همین پیشینه نه‌چندان

پرمدال، باعث شده مأموریت دختران امسال چیزی فراتر از سکو باشد و نه‌تنها به‌دنبال سکونشینی بلکه شکست طلسم طلا برای اولین بار در تاریخ کاراته زنان ایران باشند. اما در سوی مقابل، تیم ملی مردان با شرایطی پیچیده‌تر با به قاهره می‌گذارند. در حالی که ترکیب فنی تیم هنوز سرمربی رسمی ندارد و سجاد کنج‌زاده به‌دلیل عدم صدور تأییدیه، در نقش مربی فعالیت می‌کند، ایران امیدوار است با حضور چهره‌های پرتجرب‌های مثل علی مسکینی در وزن (۶۰-)، امیررضا برزویی (۶۷-)، مرتضی نعمتی (۷۵-)، مهدی خدابخشی (۸۴-) و صالح اباذری (۸۴+) نتایج به مراتب بهتری از دوره قبل کسب کند. عملکرد تیم مردان در آخرین دوره به میزبانی بوداپست با تنها یک نقره و یک برنز چندان رضایت‌بخش نبود و حالا ملی‌پوشان به‌خوبی می‌دانند که تکرار آن نتایج، نمی‌تواند پاسخگوی انتظارات جامعه کاراته باشد. کاراته ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی با

طلا۳ در بخش دختران و ۲نقره در بخش مردان دو عملکرد متفاوت از خود به نمایش گذاشت. دختران سنگ تمام گذاشتند اما پسران طبق انتظارات ظاهر نشدند. حالا مسابقات جهانی قاهره معیار واقعی این بازسازی خواهد بود. مسابقاتی که بسیاری از کاراته‌کاها آن را مهم‌ترین فرصت برای اثبات خود در غیاب جایگاه المپیک این رشته می‌دانند؛ فرصتی که از مدت‌ها قبل ذهن و تمرکز ملی‌پوشان را به خود معطوس کرده‌است. این جدی‌ترین مأموریت مسعود رهنما بعد از تحویل صندلی ریاست فدراسیون کاراته است. دختران برای پایان دادن به سال‌ها دوری از سکو و شاید فتح اولین طلای تاریخ و مردان برای جبران ناگامی بوداپست و بازگشت به جایگاه واقعی خود تلاش خواهند کرد. تاتامی قاهره محکی برای ارزیابی تلاش‌ها، سنجش شجاعت و بازتعریف آینده کاراته ایران است؛ آینده‌ای که از فردا در مصر نوشته می‌شود.

انتشار خبر حضور جلود برای پوشش سفر سلیمی به آمریکا بازی رسانه‌ای برای فرار از پاسخگویی!

در روزهایی که افکار عمومی منتظر شفاف‌سازی درباره سفر بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به آمریکا و پرسش‌های بی‌پاسخ پیرامون دلایل این سفر هستند، روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری به یکبارہ با انتشار خبر احتمال حضور مجدد محمد حسن جلود رئیس عراقی فدراسیون جهانی در جام فجر که قرار است اواخر هفته جاری (۶ و ۷ آذرماه ۱۴۰۴) در تهران رخ دهد، تلاش می‌کند موج تازه‌ای از توجه رسانه‌ای پیرامون این حضور در ایران ایجاد کند. اقدامی که بسیاری آن را نوعی انحراف افکار عمومی، فرافکنی و فرار از پاسخگویی بابت اینکه سلیمی به چه علت باافاصله بعد از بازگشت از بازی‌های همبستگی عربستان، مجدداً از کشور خارج شده و برای کارت اقامت آمریکا عازم پنجه دنیا شده است؟!

اصولاً این تاکتیک که در ادبیات رسانه‌ای «پراکندگی افکار مخاطب» شناخته می‌شود، زمانی رخ می‌دهد که فدراسیون وزنه‌برداری به‌جای ارائه توضیح روشن درباره موضوع اصلی، با تولید خبرهای جانبی و پوششی تلاش می‌کند مرکز‌توجه افکار عمومی و اهالی رسانه را از موضوع اصلی تغییر داده و جابه‌جا کند. فدراسیون وزنه‌برداری نیز به‌جای ارائه گزارش دقیق درباره اهداف سفر سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، هماهنگی‌ها و پیامدهای احتمالی آن برای ساختار تیم ملی، موضوع حضور جلود را در صدر اخبار خود قرار دادند! شخصیتی که ماه‌هاست رابطه‌اش با فدراسیون وزنه‌برداری در حال‌های ا پیام‌رزار دارد و طرح دوباره نام او. آن هم در این مقطع زمانی. سؤال برانگیز به نظر می‌رسد؟

واقعیت این است که جامعه ورزشی ایران امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند شفافیت، پاسخگویی و صداقت رسانه‌ای است؛ نه عملیات روانی و خبرسازی. وقتی سؤالات ساده و طبیعی درباره یک سفر رسمی بی‌پاسخ می‌ماند و در عوض فدراسیون وزنه‌برداری سعی می‌کند با «موضوعات فرعی» فضا را مدیریت کند، این نه‌تنها اعتماد عمومی را ترمیم نمی‌کند، بلکه گمانه‌زنی‌ها را تقویت کرده و دوجندان می‌کند.

فدراسیون وزنه‌برداری اگر به سلامت کاری و مدیریتی خود مطمئن است، بهترین راه نه پنهان کاری رسانه‌ای است و نه انتشار خبرهای مبهم، بلکه ارائه پاسخ روشن، گزارش رسمی و مکانیسم شفاف اطلاع‌رسانی است. تا وقتی این رویکرد اصلاح نشود، چنین اقداماتی صرفاً به‌عنوان فرار از پاسخگویی و مدیریت افکار عمومی از طریق حاشیه‌سازی تعبیر خواهد شد.

قضاوت داور ایرانی در ۲ دیدار جام جهانی بسکتبال

«هادی سالم» داور بین‌المللی بسکتبال ایران از سوی فدراسیون جهانی برای قضاوت در ۲ دیدار از مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا و اقیانوسیه انتخاب شد. سالم به دعوت کنفدراسیون بسکتبال آسیا برای قضاوت در رقابت‌های پنجره اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ انتخاب شد و عازم کشور عربستان می‌شود. این داور بین‌المللی برای قضاوت دیدار نیم‌های ملی عربستان و هند انتخاب شده است، دیدار این ا تیم در چهارچوب پنجره نخست انتخابی بسکتبال جام جهانی ۲۰۲۷ به‌دنبال این پنجشنبه هفته جاری در ریاض برگزار شود. سالم همچنین یکشنبه هفته آینده در بیروت پایتخت لبنان قضاوت تیم میزبان مقابل قطر را عهده‌دار خواهد بود. این داور بین‌المللی امسال قضاوت‌های مهمی از جمله انتخابی جام جهانی، انتخابی آپ آسیا و غرب آسیا را برعهده داشته است. این داور بین‌المللی کارمند دانشگاه علوم پزشکی همدان است و در سال ۲۰۱۲ به جمع داوران بین‌المللی بسکتبال پیوست و تاکنون در رقابت‌های ملی و فراملی قضاوت‌های موافی داشته است.

هفته دوم لیگ برتر والیبال

نبرد صنعتی‌ها در تهران

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر والیبال مردان امروز چهارشنبه پنجم آذرماه با ۶ دیدار در شهرهای رفسنجان، گنبد کووس، ارومیه، تهران (دو بازی)، ورامین پیگیری می‌شود. در اولین بازی که ساعت ۱۵ در ورامین برگزار می‌شود، تیم والیبال سایپا به‌مصاف صنعتگران امید می‌رود. هر دو تیم هفته اول مسابقات لیگ را با باخت شروع کردند و به‌دنبال این هستند تا اولین پیروزی را به نام خود ثبت کنند. تیم سایپا که برای حضور در لیگ از بازیکنان جوان استفاده می‌کند در هفته نخست مقابل پیکان متحمل شکست سنگین ۳برصفر شد. شاگردان جوان مؤمنی مقدم هم در تیم صنعتگران امید در هفته نخست مقابل شهرداری ارومیه با نتیجه ۳برصفر شکست خوردند. بنابراین جدال هر دو تیم برای کسب اولین پیروزی جذاب خواهد بود. دیگر بازی این هفته، رویارویی مس رفسنجان در هفته نخست مقابل پیکان صنعتگران است. شاگردان جوان مؤمنی مقدم هم در تیم صنعتگران امید در هفته نخست مقابل شهرداری ارومیه با نتیجه ۳برصفر شکست خوردند. رازین پلیمیر-چادرملو اردکان..... ساعت ۱۶:۰۰

خبر

مسابقات بین‌المللی تنیس هرازکاپ

حضور ۱۳۷ تنیسور

از کشورهای مختلف در آمل

۱۳۷ تنیسور برای شرکت در نخستین دوره مسابقات بین‌المللی تنیس هرازکاپ در شهرستان آمل نام‌نویسی کردند. تنیسورهای شرکت‌کننده از کشورهای ایران، ارمنستان، ایتالیا و افغانستان هستند. بیشترین تعداد شرکت‌کنندگان از ایران و ملی‌پوشان سابق تنیس هستند که برای حفظ و حتی ارتقای رنکینگ کشوری و بین‌المللی خود در جام هرازکاپ شرکت کردند. نخستین دوره مسابقات بین‌المللی تنیس جام هرازکاپ از روز سه‌شنبه چهارم تا هفتم آذر به میزبانی هیأت تنیس مازندران و شهرستان آمل و با حمایت باشگاه هراز آمل در باشگاه تنیس راکت آمل برگزار خواهد شد. این مسابقات در دو بخش مردان و زنان رده سنی پیشکسوتان بالای ۳۰سال به‌صورت انفرادی و دونفره در چهار زمین اصلی به‌صورت مجزا برگزار می‌شود. با توجه به امتیازی بودن مسابقات جام هرازکاپ در رتبه‌بندی سالاته تنیسورها لحاظ خواهد شد و جایزه دلاری ندارد.

نوسازی برق مجموعه ورزشی آزادی پس از نیم قرن

پست اصلی برق مجموعه ورزشی که برق استادیوم فوتبال، فدراسیون کشتی و ۵ سالن را تأمین می‌کند، پس از نیم قرن نوسازی شد. در ادامه به‌روزرسانی تابلوها و کابل‌های برق مجموعه ورزشی آزادی، دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۴ پست اصلی برق مجموعه ورزشی آزادی نوسازی گردید. در عملیات نوسازی پست اصلی برق مجموعه ورزشی آزادی تابلو کامپکت متشکل از کلیدهای دژنکتور و سکسیونر ۲۰کیلووات که از تجهیزات اصلی و بنیادین در ایستگاه‌های برق فشار بالا می‌باشند، تعویض شد. این تجهیزات از ۵۶ سال قبل تا به امروز تعویض نشده بود. مجموعه ورزشی آزادی با ۴۶۰هکتار مساحت، ۱۴پست برق دارد که پست اصلی آن برق قسمت شمالی مجموعه، استادیوم فوتبال، استخر قهرمانی، ۵سالن، فدراسیون کشتی و هتل المپیک را تأمین می‌کند. در کام نخست به‌روزرسانی سیستم برق مجموعه ورزشی آزادی، با هزینه‌ای نزدیک به ۶۰میلیارد تومان حدود ۵کیلومتر از کابل‌های قدیمی، ترانس‌های پست و تجهیزات فشار قوی مجموعه تعویض شد.



برگزاری تورنمنتی که گزینشی المپیک نیست به چه درد وزنه‌برداری می خورد؟

«فجرکاپ» میزبانی برای پوشش ناکامی‌ها!

بن‌المللی فجرکاپ در تقویم فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، امتیاز ارزشمند کوالیفای (گزینشی کلد) یا همان انتخابی طلایی را نیز به نام وزنه‌برداری ایران در تقویم مسابقات معتبر IWF بگنجانند. همین گزینشی بودن

تورنمنت فجرکاپ وزنه‌برداری که آن زمان در تاریخ ۲۰۴ تا ۱۴ خرداد ماه ۱۳۹۵ در پایتخت تهران با حضور تعدادی تیم‌های درجه دو و سه آسیا همچنین برخی از ملی‌پوشان پشت خط مانده تیم ملی وزنه‌برداری برگزار شود. تورنمنتی که از ابتدا فلسفه اصلی گنجاندنش در تقویم فدراسیون جهانی وزنه‌برداری این بود که حتماً در مسیر کسب سهمیه ورودی کشورها برای حضور در بازی‌های المپیک، این تورنمنت یکی از ایستگاه‌های اصلی و کوالیفای‌های گزینشی بازی‌های المپیک باشد. اتفاقی که در پنج دوره قبلی بازی‌ها محسوس بود، اما امسال بعد از ۵ سال وقفه، در حالی این رویداد در تقویم جهانی ثبت شد که امتیاز ارزشمند (گزینشی المپیک) از آن حذف و لغو شد.

میزبانی از تورنمنتی که گزینشی المپیک نیست!

خرداد ماه سال ۱۳۹۵ علی مرادی رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری که آن زمان عنوان دبیرکلی کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا را نیز یدک می‌کشید، با توجه به اینکه سهراب مرادی در دوره قبل بدون اینکه آگاهی از ماجرای بازنشستگی خود داشته باشد، بازنشسته اعلام شده بود، همین‌طور کیانوش رستمی هم برای کسب سهمیه ورودی به بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو حضور در یک تورنمنت گزینشی المپیک را کم داشت، موفق شد همزمان با گنجاندن تورنمنت

^[1] «هادی سالم» داور بین‌المللی بسکتبال ایران از سوی فدراسیون جهانی برای قضاوت در ۲ دیدار از مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا و اقیانوسیه انتخاب شد

^[2] «هادی سالم» داور بین‌المللی بسکتبال ایران از سوی فدراسیون جهانی برای قضاوت در ۲ دیدار از مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا و اقیانوسیه انتخاب شد

دوئل نفس گیر آهن و آتش



آرسنال – بایرن مونیخ	
سرمربی:	سرمربی:
آرتتا	راما
تیمبر	تیمبر
سالیبا	سالیبا
هینکلیپه	هینکلیپه
کالافوری	کالافوری
زوبیمندی	زوبیمندی
رایس	رایس
تروسار	تروسار
اژه	اژه
ساکا	ساکا
مربینو	مربینو



۱۸بازی این فصل برنده بوده و فقط برابر یونین برلین متوقف شده، در ابتدای هفته ۲-۶ فرایبورگ را شکست داد تا برای چهل و سومین هفته متوالی صدرنشین بوندس لیگا باشد. در این مسابقه، هری کین برای بایرن گلزنی کرد که در ۲۱دربی شمال لندن مقابل آرسنال با پیراهن تاتنهام، ۱۵بار گلزنی کرده و ۱۰گل آن، در ورزشگاه امارات به ثمر رسیده است؛ بهترین آمار یک بازیکن حریف در ورزشگاه امارات.

نوپچی ها که در پنج بازی اخیر خود برابری بایرن به برد نرسیده اند، بیش از هر تیم دیگری در لیگ قهرمانان اروپا مقابل آنها قرار گرفته اند و بازی امروز، پانزدهمین تقابل اروپایی دو تیم خواهد بود. آخرین برمی گردد؛ وقتی که گل پیروزی بخش باشوا کمپیش در بازی برگشت تقابل دو تیم، موجب برتری حساس ۲-۳ بایرن حتی تیم اوج گرفته آرسنال را هم شکست

مشت ضعیف خودش بود. همین اتفاقات باعث شده تیم ها به تدریج نقطه ضعف واضح او یعنی مشکل در کنترل توپ های بلند و تماس های شدید را هدف قرار دهند. در همین دور، دوناروما همچنان در بازی سازی از عقب نیز اشتباهات قابل توجهی دارد. در همان بازی نیوکاسل، پاس اشتباه او به فون در اولین دقیقه می توانست به گل زود هنگام بدل شود. این همان مسأله ای بود که کارشناسان پیش از انتقالش نیز هشدار داده بودند، هرچند توانایی او در واکنش های یک به یک و مهارهای بزرگ باعث شد گواردیولا روی ارزش های دیگری حساب کند. با این حال، لیگ برتر طی فصل جاری حتی بیش از گذشته به سمت بازی فیزیکی، ارسال های بلند، پرتاب های اوت طولانی و نبردهای هوایی رفته است، عواملی که اکنون بخش بزرگی

پاری سن ژرمن – تاتنهام

سرمربی:

انریکه

سرمربی:

فرانک

شوالیه

زئیر امری

مارکینیوش

پاچو

منفدش

نوش

ویتینیا

رویز

کوارتسلیا

راموس

ریچارلیسون

ویکارو

پورو

رومرو

فندهن

اسینس

بنفانگو

پالینیا

کودوس

سار

سیمونز

ریچارلیسون

فصل و البته مصدومیت جدی اشرف حکیمی در روز شکست مقابل بایرن مونیخ، ترکیب اصلی این تیم کمی تغییر کرده و پاری سن ژرمن با ترکیبی متفاوت با به این بازی خواهد گذاشت. دیدار سوپر جام اروپا بین دو تیم که با گامبک پاری سن ژرمن و قهرمانی این تیم در ضربات پنالتی همراه بود، اولین جدال رسمی اروپایی دو تیم محسوب می شد و بازی امشب، اولین بازی دو تیم در لیگ قهرمانان اروپا است. پاری سن ژرمن اما در دو فصل اخیر مقابل رقبای انگلیسی درخشان بوده و در ۱۶ بازی آخر خود، تنها یک بار و فصل فوق العاده فصل قبل کمی فاصله گرفته؛ با آسیب دیدگی برنده توپ طلا یعنی عثمان دمبله در بخش بزرگی از



داشت؛ نخستین برد او در اولدترافورد به عنوان مربی میهمان و شکستن سنتی بایش از یک دهه ناکامی، شبی که اورتون نه تنها بر حریف، بلکه برگشته شکستنده خود نیز غلبه کرد و با ده نفره بودن، صفحه ای جدید در تاریخ خود گشود.

وقتی اعتراض جای پیشرفت رامی گیرد بحران سازگاری دوناروما در لیگ برتر

جانلوئیجی دوناروما که در تابستان به عنوان جانشین ادرسون به منچسترسیتی پیوست، برخلاف پیش بینی ها با مشکل جدیدی مواجه شده است. نه ضعف در بازی با پا، بلکه ناتوانی در سازگاری با شدت تماس های فیزیکی لیگ برتر. دیدار برابر نیوکاسل تصویر روشنی از بهترین ها و بدترین های او ارائه داد؛ از واکنش های دیدنی تا اشتباهاتی که مستقیم روی نتیجه اثر گذاشتند. دوناروما در نیمه نخست با سه سیو عالی، از جمله مهار شوت نیک وولتهامد (هماچمی که پیش از این همه شوت های هدف دارش را تبدیل

آزمون دشوار کیوو در مادرید نبرد مدعیان سرسخت

اتلتیکو مادرید – اینتر

سرمربی:

سیمنونه

سرمربی:

کیوو

موسو

مولینا

خیمز

هانگو

روچری

سیمونه

باریوس

کوک

گونزالس

شوارت

آواراز

زمر

اکانچی

آزوبی

بایستون

آگوستو

بارلا

چالان اوغلو

زیلیسنکی

دی مارکو

مارتینز

تورام

را به چالش بکشد. برخلاف نوسانات در سری آ، اینتر در لیگ قهرمانان اروپا با ثبات بیشتری نتیجه گرفته و در کنار بایرن و آرسنال، یکی از سه تیم ۱۲ امتیازی رقابت ها با تنها یک گل خورده و چهار برد محسوب می شود. با این حال تقابل با آژاکس، اسلاویا پراگ، یونین سن ژیلواز و غیرت قزاقستان، تا اینجا ژورنی جدی برای اینتر نبوده و تیم کریستین کیوو که در لیگ برابر رقبای بزرگ عملکرد خوبی نداشته، امشب در مادرید به یک صخره سخت برخورد می کند. آن هم در شرایطی که آنها در تنها یک بازی ۱۵ بازی قبلی خود برابر تیم های اسپانیایی به پیروزی رسیده اند.

برد تاریخی اورتون و شب خجالت آور یونایتد در اولدترافورد مقاومت، فداکاری و پیروزی

بازیکنی که معمولاً آرام و منضبط شناخته می شود. این اتفاق نه تنها تیم را وارد بحران کرد، بلکه موجی از خشم، عصبانیت و سرگردمی را به جریان مسابقه تزریق کرد. اما برخلاف سال های اخیر که اورتون در مواجهه با چنین ضرباتی فرو می پاشید، این بار تیم مویس شکل دیگری داشت. پس از آژام شدن فضای ملتهب، آبی های مرسی ساید با اجرای فشرده ترین و منظم ترین بازی خود در فصل، نه تنها ساختار دفاعی شان را حفظ کردند، بلکه روی حرکتی استثنایی از کیرنان دیونری-سال در دقیقه ۲۹ به گل رسیدند. ضربه ای دقیق و تکنیکی با پای غیر تخصصی که اولدترافورد را در سکوت فرو برد.

خبر و مصاحبه

حمله هوینس به مدیریت یارسلونا

با این بدهی در آلمان اخراج می شدید اولی هوینس، رئیس افتخاری بایرن مونیخ، بار دیگر به انتقاد مستقیم از شیوه اداره یارسلونا و وضعیت مالی این باشگاه پرداخت. به گزارش ورزش سه، این چهره سرشناس فوتبال آلمان در یادگست OMR گفت، بدهی بیش از ۱.۳ میلیارد یورو برای باشگاهی در این سطح «مشحون و غیرقابل تحمل» است و در هیچ لیگ حرفه ای دیگری اجازه ادامه فعالیت نمی دادند. هوینس با مقایسه ساختار مالی یارسا و بایرن، تأکید کرد که «مدیریت محکم و قضاوت مالی صحیح» رمز ثبات بایرن بوده و مدل یارسلونا نمی تواند الگوی اداره باشگاه های اروپایی باشد. او همچنین مکانیسم های مالی بحث برانگیزی را که طی سال های اخیر یارسا را قادر به ورود به بازار نقل و انتقالات کرده، مورد انتقاد قرار داد و گفت: «اگر یارسا در بوندس لیگا بود، با چنین بدهی ای فوراً مجوز فعالیتش لغو می شد.»

موج تازه شکایت ها علیه یوفا

پرونده حقوقی سنگینی در انتظار یوفاست. جایی که رثال مادرید و شرکت آ۲۲ بابت اختلال در روند شکل گیری «سوپرلیگ اروپا»، شکایت هایی به ارزش مجموع ۴.۵ میلیارد یورو علیه این نهاد ثبت کرده اند. این شکایت ها پس از آرای دادگاه هایی مطرح شده که نحوه برخورد یوفا با پروژه سوپرلیگ را زیر سؤال برده اند. آ۲۲ در دامای به الکساندر چفرین، رئیس یوفا، تأکید کرده که اگر این نهاد طی هشت هفته پروژه اصلاح شده سوپرلیگ را تأیید نکند، با پیامدهای حقوقی جدی مواجه خواهد شد. پس از آنکه دادگاه عدالت اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۳ اقدامات یوفا و فیفا برای جلوگیری از سوپرلیگ را غیرقانونی دانست، «دادگاه آستانی مادرید نیز این حکم را تأیید کرد. با وجود اصلاحات گسترده ای که سازمان دهندگان برای مدل جدید سوپرلیگ پیشنهاد دادند، یوفا همچنان مخالفت می کند و همین موضوع باعث شده رثال مادرید و آ۲۲ مسیر حقوقی خود را ادامه دهند.

توصیه تند و صریح نادال به وینیسیوس

رافائل نادال، اسطوره تنیس و هوادار سرشناس رثال مادرید، در واکنش به شایعات اخیر درباره تنش میان وینیسیوس جونیور و ژاوی آلونسو، از این ستاره برزیلی خواست که به ساختار تیم و جایگاه سرمربی احترام بگذارد. نادال با تأکید بر اینکه «همه چیز با گفت و گو حل می شود» گفت، وینیسیوس باید درک کند که نظم رختکن و جایگاه سرمربی برای حفظ تصویر بزرگ باشگاه ضروری است. رثال مادرید در آغاز فصل با هدایت آلونسو نتایج بسیار خوبی داشت اما شکست های اخیر، همراه با عصبانیت وینیسیوس هنگام تعویض، زمینه ساز گمانه زنی هایی درباره اختلاف داخلی شده است.

نادال در گفت و گو با Movistar+ تأکید کرد که وینیسیوس باید تلاش کند در مسیر رشد باقی بماند و رثال مادرید نیز باید از «درایی ارزشمند خود» محافظت کند. او گفت: «فوتبالیست ها انسان هستند و این اختلاف ها با احترام، گفت و گو و حرکت در یک مسیر مشترک حل می شود.»

تداوم بدشانسی نیمار

نیمار بار دیگر از ناحیه زانو چپ دچار مشکل شد و نتوانست، سانتوس را در دیدار مهم برابر اینترناسیونال همراهی کند. مسابقه ای که با تساوی ۰-۰ به پایان رسید و وضعیت سانتوس در منطقه سقوط را تغییر نداد. نیمار پس از بازی اخیر مقابل میراسول که در آن ابتدا گل زد و سپس با خطایی ساده باعث دادن پنالتی و تساوی شد، احساس ناراحتی در زانو خود داشت؛ همان زانویی که دو سال پیش جراحی شده بود. کادر پزشکی باشگاه با توجه به حساسیت مقطع فصل، ریسک نکرد و ستاره برزیلی از فهرست خارج شد. نیمار از زمان بازگشت به ویلالمیرو تاکنون ۴ بازی را به دلیل مصدومیت از دست داده و نبود اوضربه بزرگی به سانتوس زده است؛ تنبی که اکنون در رتبه هفدهم قرار دارد و همچنان در منطقه سقوط است. سانتوس در سه هفته پایانی باید با دو تیم سقوط کرده و یک رقیب سخت یعنی کروزیرو روبرو شود. البته باشگاه این است که نیمار برای بازی هفته آینده برابر اسپورت رسیفه آماده شود، مسابقه ای که می تواند سرنوشت بقا را تعیین کند.

آمریم: ما واقعاً بد بودیم

سرمربی پرتغالی منچستریونایتد اذعان کرد که از نحوه بازی منچستریونایتد رضایت ندارد و بشدت از بازیکنانش بابت نمایش در اولدترافورد انتقاد کرد. منچستریونایتد که پس از وقفه بازی های ملی بازگشته بود و پنج بازی متوالی بدون شکست را پشت سر گذاشته بود، در خانه مغلوب اورتون شد. آمریم بعد از بازی بیشتر روی عملکرد تیم تمرکز کرد تا نتیجه و گفت: «آنها با ۱۱ بازیکن و حتی با ۱۰ بازیکن، تیم بهتری بودند. احساس کردم ما با همان کیفیت همیشگی در زمین حضور نداشتیم. آنها شایسته پیروزی بودند. تیم حریف با اخراج بازیکنش به ما کمک کرد. ما باید در تمام لحظات بیشتر کار کنیم. اگر آنها ۱۰ نفره هستند، باید آنها را تا یک سوم دفاعی شان تحت فشار قرار دهیم. باید بیشتر کار کنیم. آیا این یک سرفست است؟ بله، به خصوص از نظر نحوه بازی ما. نتیجه را فراموش کنید. نتیجه واقعاً بد است، اما من بیشتر نگران حسی بودم که در طول بازی داشتیم. امروز همه باید بهتر بازی می کردند. بعد از بازی به بازیکنانم چه گفتیم؟ هیچ چیز. فردا تمرین داریم. فردا به این موضوع رسیدگی می کنیم.» او در مورد گل خورده تیشم گفت: «همه چیز غلط بود. نمی خواهم به طور مشخص به چیزی اشاره کنم. خوب بازی نکردیم. بازی را درک نکردیم و جریان بازی را دنبال نکردیم. این بزرگ ترین نگرانی من است.»

اردوگاه سرخ

تمیروف در صدر گلزنان لیگ عراق

شرزود تمیروف، مهاجم ازبکستانی و بازیکن پیشین باشگاه پرسپولیس، در لیگ عراق خوش می‌درخشد و با عملکردی فوق‌العاده توانسته تا این مقطع از فصل در صدر جدول بهترین گلزنان این لیگ باشد.

این مهاجم ۲۶ ساله که دوران کوتاهی را در پرسپولیس پشت سر گذاشت، پس از جدایی از فوتبال ایران راهی تیم اربیل عراق شد و حالا با گلزنی‌های پیاپی، به یکی از مؤثرترین و خطرناک‌ترین مهاجمان لیگ عراق تبدیل شده است. تمیروف در پرسپولیس نمایش‌های بسیارضعیفی ارائه داد و بعد از نیم فصل حضور در این تیم با فسخ توافقی جدا شد.

والیم قرارداد بست



جولیانو والیم دستیار اوسمار ویرا و مربی بدنساز پرسپولیس، ظهر دیروز با حضور در محل باشگاه، قراردادی را با باشگاه پرسپولیس امضا کرد. این مربی برزیلی سابقه کار در تیم‌های سانتوس و اتلتیکوپارانائتزه را داشته و در تیم بوریرام تالند نیز دستیار اوسمار ویرا بوده است. مدت زمان قرارداد والیم با باشگاه پرسپولیس یک سال خواهد بود. در حال حاضر غیر از این مربی بدنساز، به‌په لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی هم در تمرینات حضور دارد.

سهم پرسپولیس در برد پرگل نوجوانان

تیم ملی نوجوانان ایران در نخستین دیدار خود در مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۱۷ سال آسیا، مقابل چین تایپه به میدان رفت و با نمایشی برتر، حریف را ۵ برصفر شکست داد. در این مسابقه، امیرضا ولی‌پور بازیکن تیم نوجوانان پرسپولیس موفق شد در دقیقه ۵۲ یکی از گل‌های تیم ملی را به ثمر برساند تا ملی‌پوشان سرخ در این پیروزی سهیم باشند.

تکذیب دوباره درباره لیست نقل و انتقالات

در حالی که بازار شایعات نقل‌وانتقالاتی از مدت‌ها قبل داغ شده و نام‌های مختلفی به‌صورت روزانه به پرسپولیس نسبت داده می‌شود، این باشگاه امروز با باز نشر همان بیانیه رسمی چند روز گذشته، بار دیگر بر موضع خود تأکید کرد. باشگاه پرسپولیس در این استوری تأکید کرد که هیچ‌گونه مذاکره یا توافقی با بازیکنانی که در فضای مجازی با رسانه‌ها مطرح می‌شوند، نداشته و تمامی اخبار منتشرشده با توجه به اینکه اوسمار لیستی نداده، تکذیب می‌شود. این دومین بار در طول یک هفته اخیر است که پرسپولیس به‌طور رسمی نسبت به گمانه‌زنی‌ها واکنش نشان می‌دهد؛ مسأله‌ای که نشان می‌دهد حجم اخبار غیررسمی درباره خریدهای احتمالی سرخ‌پوشان بسیار بالا رفته و کادر مدیریتی باشگاه قصد دارد فضای پیرامون تیم را تا حد امکان آرام نگه دارد.

بیفوما به شمس آذر می‌رسد

تیوی بیفوما وینگر کنگویی پرسپولیس که در بازی مقابل استقلال خوزستان نمایش بسیار خوبی ارائه کرد در بازی چند روز قبل سرخ‌ها مقابل پالایش نفت بندرعباس دچار پیچ خوردگی مچ پا شد. بیفوما طی دو سه روز گذشته در تمرینات حاضر نبوده است اما خودش در مصاحبه دوشنبه شیش اعلام کرد مصدومیتش جدی نیست و به بازی با شمس آذر که عصر جمعه برگزار خواهد شد می‌رسد. این بازیکن دیروز از محل مصدومیتش ام‌آرآی گرفت. کادر پزشکی پرسپولیس منتظر پاسخ ام‌آرآی این بازیکن هستند اما در شرایط فعلی شانس زیادی برای بازی کردن او در بازی با شمس آذر متصور نیستند. بیفوما وضعیت حادی ندارد و اگر بازی با شمس آذر را از دست بدهد به‌احتمال بسیار زیاد به بازی با استقلال خواهد رسید. این بازیکن البته دیروز تمرین سبکی با پرسپولیس انجام داد اما هنوز وارد تمرینات سنگین نشده است.

انتصاب مدیر رسانه‌ای جدید

پیمان حدادی ضمن قدردانی از خدمات محسن شاهمردی در دوره مسئولیتش، مهدی روزخوش را به عنوان مسئول رسانه‌ای تیم بزرگسالان پرسپولیس منصوب کرد. مهدی روزخوش از روزنامه‌نگاران و فعالان باسابقه حوزه فوتبال است که سابقه کار در مطبوعات و رسانه‌های ورزشی را در کارنامه دارد. همچنین براساس حکم مدیرعامل باشگاه، محسن شاهمردی به‌عنوان مشاور رسانه‌ای مدیرعامل منصوب شد.

گزارش یک

محمد قراگزنو

روزنامه نگار

گوشه‌ای از زمین چمن شماره دو آزادی ایستاده و با دقت و ظرافت خاصی کارش را انجام می‌دهد. از دور شبیه نقاشی به نظر می‌رسد که سه پایه و بوم را گوشه‌ای از یک منظره طبیعی کاشته و با چیدمان برخی جزئیات غیرطبیعی در حال خلق اثری هنری است که قرار است خیلی‌ها از آن حظ ببرند. اوسمار لوس ویرا عاشق طراحی تمرین است. خودش وقتی در پرسپولیس به عنوان دستیار کل‌محمدی کار می‌کرد این وظیفه را برعهده داشت و حالا با عشق جزئیات مربوط به این بخش مهم از آماده‌سازی تیم را انجام داده یا بر آن نظارت دقیق دارد. اوسمار از آن دست مربیانی است که اصلاً آتالیز حریف را پیچیده نمی‌کند و اینطور نیست که بازیکنش را با فورانی از اطلاعات فنی گیج کند بلکه به چند نکته ساده می‌پردازد و همین برایش کافی است.

او آتالیز تیم خودی را از همان راه بازگشت و بعضاً در هواپیمای آغاز می‌کند. لپ‌تاپ آقای سرمربی همیشه روی پاهایش باز است بخصوص وقتی که بازی تمام شده و تیم در حال بازگشت بری ریکاوری است. کار تازه درست از اوج خستگی ذهنی استارت می‌خورد و اوسمار خیلی زود نکات مربوط به تیم و بازیکنان خودی را استخراج کرده و به آنها منتقل می‌کند.

شبه کار در سرمربی برزیلی این‌گونه است که به آتالیز حریف اهمیت بسیاری می‌دهد و تمرینات مهم

روزهای آخر قبل از مسابقه بر اساس نقاط ضعف و قوت حریف طراحی می‌شود. این مسأله از آنجایی که بین بازی با استقلال خوزستان و شمس آذر فاصله‌ای حدوداً سه هفته‌ای افتاد روند کار مختل نشد چرا که اوسمار از تیم آنالیزش خواسته بود تمام اطاعات شمس آذر خیلی زود در اختیارش گذاشته شود.

تخته شاسی سوار بر سه پایه‌ای که دیروز در تمرین جلوی اوسمار نحوه هم دقیقاً به همین منظور مورد استفاده قرار گرفت چرا که سرمربی برزیلی پرسپولیس در حال یادداشت نکات تمرین و نحوه برگزاری تمرین دیروز روی این صفحه سفیدرنگ بود که البته ثبت تصویر این لحظه کاملاً ویژه از آب درآمد و انگار او در حال خلق اثری است که قرار است چند روز بعد در قزوین از آن رونمایی شود.

اوسمار مربی جالبی است، چهره و کلامش انرژی مثبتی دارد و این انرژی مثبت را دقیقاً به مخاطبش انتقال می‌دهد. این انرژی دقیقاً در کنفرانس معارفه او وجود داشت و در نشست‌های خبری‌اش هم کم و بیش پیدا می‌شود. چهره‌اش شبیه برزیلی‌ها نیست و اتفاقاً اخلاق و دیسپلینش هم بیشتر فوتبال‌ها را یاد مربیان اروپایی می‌اندازد کما اینکه وقتی به عنوان سرمربی به پرسپولیس برگشت ضمن حفظ شوخی‌های رایج با بازیکنان و اعضای کادر فنی جدی‌تر شده بود.

اوسمار سرمربی بعد از حضور در سنگاپور و تجربه مثبت از فوتبال جنوب شرق آسیا از لحاظ فنی هم مربی پیچیده‌تر و سنگین‌تری شده که این مهم را جدا از بحث

طراحی تمرینات و آتالیز حرف، در نگاهش به فوتبال هم می‌تابد حس کرد. اینجا جایی است که

بازی شمس آذر- پرسپولیس در هاله‌ای از ابهام

در حالی که همه حواس‌ها به برگزاری مسابقات لیگ برتر در تهران و دیگر شهرهای بزرگ صنعتی معطوف شده از دیروز بحث شرایط برگزاری بازی پرسپولیس در قزوین هم به رسانه‌ها رسید. رقابت‌های فوتبال و فوتسال در استان تهران تا پایان هفته جاری لغو شده و هنوز با قاطعیت نمی‌توان گفت چه سرنوشتی در انتظار دیدار آسیایی استقلال و الوصل امارات است اما احتمال دارد پرسپولیس هم از بابت آلودگی هوا به دردرسر بیفتد. استان قزوین نیز این روزها به خاطر میزان آلاینده‌ها شرایط بسیار سختی را تجربه می‌کند و بخشی از ساختار آموزش این استان روز سه‌شنبه چهارم آذر غیر حضوری شد به همین خاطر شایعه شده که اگر در وضعیت جوی تغییری ایجاد نشود، شاید مسابقه روز جمعه پرسپولیس مقابل شمس آذر در قزوین نیز در خطر لغو قرار بگیرد. البته هنوز مدیران سازمان لیگ و ریاست هیأت فوتبال قزوین در این رابطه به طور صریح اظهارنظری نکرده‌اند.

ظاهراً روز پنجشنبه برای دقایقی باد در شهر قزوین وزیدن خواهد گرفت و نقشه‌های هواشناسی این نکته را نشان داده‌اند به همین خاطر عوامل برگزاری مسابقه فعلاً صبر می‌کنند تا ببینند وضعیت چگونه پیش خواهد رفت. البته فعلاً هر دو تیم مشغول تمرین هستند و به رغم آلودگی هوا، چاره‌ای جز تداوم تمرینات ندارند.

دیسپلین اروپایی در کنار فوتبال دلچسب سرزمین سامبا

منتظر دومین نقاشی اوسمار باشید!



انتظار

عمومی بر

این است

که او برای

خلق این

اثر فرصت

بیشتری

داشته و قطعاً

آنچه روی

بوم می‌آید

باید جزئیات

و نکات

متعددی

برای اشاره

داشته باشد

و محصول

نهایی کم

نقص تریه

نظر برسد

دوباره دوربرگردان را باید به سمت برزیل برگردیم و آلمان‌هایی از سامبای مشهور در فوتبال مدل دلخواه او ببینیم. فوتبالی که با وجود پیچیدگی‌های تاکتیکی و جزئیات فنی در نهایت یک هدف کاملاً مشخص دارد: حمله و لذت بی‌پایان تماشاکر.

امروز از هر کدام از اعضای تیم پرسپولیس پرسید که مهم‌ترین فرق بین او با سه سرمربی قبلی این تیم طی یک سال و نیم گذشته چه بوده می‌گوید همین انرژی و نحوه ارتباطش با بازیکنان. اوسمار همان قدر که مثل مربیان اروپایی با دیسپلین و جدی به نظر می‌رسد سعی کرده ارتباط نزدیکی با بازیکنان برقرار

کند. بخشی از همان استفاده دائم از لپ‌تاپ در جریان سفرها و اردوها نیز به همین مسأله مربوط می‌شود. اوسمار حتی وقتی در سنگاپور مربیگری می‌کرد بازیکنان و اعضای کادر پرسپولیس را در اینستاگرامش فالو داشت اما آنقدر باهوش بود که بلافاصله بعد از ورود مجددش به تهران بقیه نفرات را به اسم شناخت و کاری کرد تا پیام نیازمند در مصاحبه تلویزیونی‌اش از این نکته به عنوان یک ویژگی مثبت سرمربی جدیدش یاد کند.

مرد برزیلی می‌داند قطور رگ خواب بازیکنانش را در دست بگیرد.

او با بازیکنانش با دیسپلین و بردن از فوتبال است یا مربی از

او کارهای ریسکی خواهد همان چیزی است که در زمین چمن به بازیکن آزادی عمل می‌دهد. این همان کاری بود که اوسمار با ستاره‌هایی مثل بیفوما و اورونوف کرد و فقط در یک بازی به شکل عجیبی راندمان آنها بالا رفت. غیر از این او نحوه برخورد با بازیکنان ایرانی را خوب می‌داند و در مجموع بلد است کاری کند بازیکنان برایش فوتبال بازی کنند. اتفاقی که در دوره گاریدو رخ نداد و بازیکنان مقابل سرمربی ایستادند یا در مقطع سرمربیگری هاشمیان هم نمونه‌هایی از آن بروز کرد. حالا همه منتظر تماشای دومین اثر اوسمار نشسته‌اند تا ظرافت‌ها و جذابیت‌های کارش را با دقت

اورونوف فارسی را می‌فهمد و این روی او تأثیر می‌گذارد

بیفوما؛ برای دربی لحظه شماری می‌کنم

تیوی بیفوما در مصاحبه جدیدش از کار کردن با سرمربی قبلی پرسپولیس گفت: با وحید هاشمیان مربی قبلی این مشکل را داشتم. بخشی از فوتبال است، اما راستش را اگر بخواهم بگویم از اینکه یک سرمربی این حرف را زد، ناراحت شدم. من بازیکن خودخواهی نیستم و

در اختیار تیم هستم، اما دوست دارم با فوتبال لذت ببرم. من هدفم این بود به تیم کمک کنم. جنس بازی من اینطور است که انتظار دارم سرمربی بخواهد ریسک کند.

بازیکن پرسپولیس درباره اینکه تجربه کار کردن با وحید هاشمیان برایت جالب نبود؟ گفت: صادقانه بله. او آدم بدی نبود، اما سرمربی خوبی برای کار کردن با من و اورونوف نبود. او درباره اینکه ارتباطش با اوسمار قطور است، گفت: یک جلسه خیلی خوب با اوسمار داشتم. او از من پرسید دوست دارم در چه پستی بازی کنم. بازی‌های من را دیده بود و نظرش این بود که می‌توانم زوج خوبی برای اورونوف باشم. او به من آزادی عمل داد و قرار شد با هم بیشتر کار کنیم، چون به قول خودش به

رچیسرتر هم

باعث شد تا

درباره مرتضی پورعلی گنجی هم

امیدوارکننده‌ای داد و گفت

مرتضی چون

در دو سال گذشته آماده نبوده به

تیم ملی دعوت نشده اما به او هم

نیم نگاهی

کند

بر اینک

میلاد در تیم ملی احیا شده به

مسأله نیمکت‌نشینی او در پرسپولیس

پرداخت

سرمربی تیم ملی

کنعانی زادگان را هم به عنوان یکی از

ارکان خط دفاع به میان آورد و البته

اعلام کرد

یکی از دفعاتی که او را به تیم ملی

دعوت نکرده بدین خاطر بوده که

کنعانی کارت قرمز گرفته و هر

بازیکنی کارت قرمز بگیرد

به اردوی بعدی دعوت نخواهد شد

با این حال نکته اینجاست

قلعه‌نویی در حالی طی دو

مسابقه تورنمنت العین از

کنعانی استفاده نکرد که به

مجید حسینی

بعد از حدود دو سال دوری از تیم ملی



است و آماده هست، گفت: شخصاً لحظه‌شماری می‌کنم. می‌دانم جو فوق‌العاده‌ای دارد. نخستین تجربه من است و خودم را برای این بازی از نظر ذهنی و جسمی آماده خواهم کرد. او درباره پیش‌بینی‌اش از نتیجه دربی گفت: می‌بریم. اگر من هم کل اولم را برزنم استثنایی می‌شود.

میدان داد و در همین برنامه به شکل ویژه‌ای از حسینی و شجاع تعریف کرد تا مشخص شود کار برای کنعانی بسیار سخت شده است. از سوی دیگر سرمربی تیم ملی در حالی نام پورعلی گنجی را به میان آورد که طی دو سال گذشته و بعد از بازگشت این بازیکن از مصدومیت طولانی، مدافع میانی سرخ‌ها فقط در دو بازی آخر مقدماتی جام جهانی مقابل قطر و کره شمالی به تیم ملی دعوت شد و بازی هم نکرد. این مسأله در مورد عالیشاه عجیب‌تر هم هست چرا که این بازیکن تنها دو بازی در اوایل دوران سرمربیگری کی‌روش انجام داده و هیچ وقت در دوره مربیگری قلعه‌نویی به تیم ملی دعوت نشده است.

با این حساب از این جمع شاید تنها علی علیپور واقعاً باید امیدوار باشد آن هم در صورتی که تیم ملی مقابل حریفان متوسط و ضعیف‌تر از خودش بازی کند و دو مهاجم در ترکیب قرار بگیرد. میلاد محمدی هم رقیبی جدی ندارد اما خود قلعه‌نویی اعتراف کرده که تیمش در آن پست مشکل دارد و اگر بخواهد دفاع تیمش را ببندد امکان بازی دادن به نعمتی بیشتر است.

ایران ورزش

خبر

یوونتوس دوباره در مسیر قهرمانی

تیم فوتبال زنان یوونتوس با پیروزی ارزشمند مقابل فیورنتینا بار دیگر نشان داد که هنوز یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در سری‌آیتالیاست. پیروزی خانگی برابر حریفی که همواره برای یوونتوس دردسرساز بوده، روح تازه‌ای به اردوی بیاگوئری بخشید و فاصله این تیم با صدر جدول را کاهش داد. یوونتوس که فصل را با لغزش‌های ابتدایی آغاز کرده بود، در هفته‌های اخیر روندی صعودی را تجربه کرده و موفق شده چهار دیدار از پنج مسابقه اخیر خود را با پیروزی پشت سر بگذارد. دیدار برابر فیورنتینا نیز تا دقایق پایانی با تساوی دنبال می شد اما گل وقت‌های تلف‌شده استالا کاربونل همه چیز را تغییر داد. این برد برای قهرمان فصل گذشته بسیار حیاتی بود، به‌ویژه در شرایطی که رقابت‌های سری‌آ زنان این فصل با افزایش تعداد تیم‌ها به ۱۲ باشگاه، فشرده‌تر و دشوارتر شده است. اگرچه رم همچنان صدرنشین جدول به شمار می‌رود و اختلاف نتایج اخیر یوونتوس نشان می‌دهد که این تیم هنوز از کورس قهرمانی خارج نشده است.

فوتسال ایران آماده تقابل با پاناما

تیم ملی فوتسال زنان ایران با تمرینات فشرده و برنامه‌ریزی دقیق خود نشان داد که آماده رقابت برابر پاناما است. بازیکنان در جریان تمرینات با تمرکز ویژه بر جنبه‌های جسمانی و تکنیکی، آماده ورود به این دیدار حساس شدند. برنامه تمرین شامل گرم کردن، حفظ توپ، شبیه‌سازی موقعیت‌های گلزنی، گلزنی با استفاده از Pivot و تمرین ضربات ایستگاهی بود تا تمامی نقاط ضعف احتمالی تیم پوشش داده شود. تمرینات با انرژی بالا و روحیه رقابتی بالای بازیکنان دنبال شد و هماهنگی میان نفرات به‌طور ویژه مورد توجه قرار گرفت. شهرداد مظفر، به همراه آمنة محمودی و نسیم السادات مهاجراتی با نظارت دقیق بر روند تمرین، نکات تاکتیکی و فنی را با بازیکنان مرور کردند تا تیم با اعتماد به نفس کامل و هماهنگی حداکثری در دیدار پیش‌رو حاضر شود. بازیکنان با انگیزه بالا و تمرکز کامل، تمامی نکات مطرح شده توسط کادرفنی را در زمین عملی کردند و آماده رقابتی فشرده و حرفه‌ای شدند. دیدار ایران و پاناما چهارشنبه ۵ آذر برگزار می‌شود و شروع بازی ساعت ۱۸ به وقت محلی و ۱۳ به وقت تهران اعلام شده است. این دیدار برای تیم ملی زنان ایران اهمیت بالایی دارد و بازیکنان قصد دارند با نمایش هماهنگ و بازی تاکتیکی، نتیجه مطلوبی کسب کنند. تمرینات نشان داد که تیم ملی فوتسال زنان ایران از آمادگی جسمانی و روانی مناسبی برخوردار است و با انگیزه بالا قصد دارد در میدان مسابقه عملکردی درخشان ارائه دهد. بازیکنان با روحیه جنگنده و تمرکز کامل، چشم به موفقیت در این رقابت دوخته‌اند و آماده‌اند تا تمام توان خود را برای کسب پیروزی به کار گیرند.

بازگشت پیکان به تیمداری

باشگاه پیکان که پیش‌تر با تست‌گیری از حدود ۳۵۰ شرکت‌کننده، گام نخست را برای ورود به عرصه فوتبال زنان برداشته بود، اکنون سرمربی تیم زنان خود را نیز معرفی کرد. بر این اساس، درسا اسکندری به عنوان سرمربی تیم فوتبال زنان پیکان انتخاب شده است. هدف از این انتخاب، صعود به لیگ بالاتر و تقویت تیم فوتبال زنان عنوان شده است. بر اساس اعلام رسانه رسمی باشگاه، اسکندری دارای مدرک مربیگری B از کنفدراسیون فوتبال آسیا و کارشناس ارشد مدیریت ورزشی است و هدایت تیم فوتبال زنان پیکان در لیگ دسته دوم را برعهده خواهد داشت. او سابقه قهرمانی در لیگ یک و لیگ دو کشور را در کارنامه دارد و از تجربه قابل توجهی در زمینه توسعه بازیکن، مدیریت تیم و ارتقای عملکرد حرفه‌ای برخوردار است. باشگاه پیکان ابراز امیدواری کرده است که با بهره‌گیری از دانش و تجربه اسکندری و حمایت مدیریت ارشد باشگاه، تیم فوتبال زنان پیکان به برنامه‌ریزی حرفه‌ای و اهداف بلندمدت، جایگاه خود را در لیگ ارتقا داده و زمینه صعود به لیگ بالاتر را فراهم سازد. پس از انتخاب سرمربی، باشگاه پیکان به زودی اقدام به شناسایی ترکیب تیم خود خواهد کرد. پس از حضور نفرات برتر مرحله اول استعدادیابی در تمرینات و ارزیابی آنها توسط سرمربی، ارزیابی تکمیلی انجام و ترکیب نهایی تیم مشخص خواهد شد.

برد قاطع دختران فوتسال

تیم ملی فوتبال دختران رده سنی زیر ۱۸ سال ایران، در دومین دیدار خود در تورنمنت کافا ۲۰۲۵، موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر تیم ملی تاجیکستان را شکست دهد. این بازی که از ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران آغاز شد، شاهد برتری قاطع ملی‌پوشان ایرانی بود. تیم ملی ایران با ارائه یک بازی منسجم و هدفمند، توانست با دو گل زده، پیروزی ارزشمندی را در این رقابت‌ها کسب کند. تیم ملی فوتبال زیر ۱۸ سال کشورمان در ادامه این مسابقات، روز پنجشنبه ۵ آذر، از ساعت ۱۰:۳۰ به مصاف تیم ملی ترکمنستان خواهد رفت. این دیدار، فرصتی دیگر برای نمایش توانمندی‌های بازیکنان جوان ایرانی در عرصه بین‌المللی است. امید است تیم ملی کشورمان با ارائه بازی‌های درخشان، بتواند در این تورنمنت به موفقیت‌های بیشتری دست یابد.

روزنامه ورزشی صبح ایران

• صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی

• مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان

• تلفن: ۰۲۱۳۸۵۵۴۱۱۳ • نامبار: ۸۴۷۱۱۱۳۳

• یتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

• سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ – ۸۸۵۵۱۳۰۰ – ۸۸۷۴۶۵۸۳

• امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ – ۸۸۷۴۱۹۵۴

• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸

• صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

گزارش یک

محمدرضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

لیگ دسته یک فوتبال زنان ایران از روز پنجشنبه وارد دور برگشت خودمی‌شود.

لیگ دسته یک فوتبال زنان ایران از روز پنجشنبه وارد دور برگشت خودمی‌شود. نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها در حالی آغاز می‌گردد که هر دو گروه، شاهد رقابتی فشرده و حساس خواهد بود. تیم‌ها تنها یک نیم‌فصل فرصت دارند تا با تمام قوا برای رسیدن به پل‌آف و صعود به لیگ برتر تلاش کنند. نیم‌فصل نخست با هیجان فراوان، نتایج دور از انتظار و رقابت‌نکاتین میان مدعیان به پایان رسید، اما اکنون، مرحله‌ای سرنوشت‌ساز و جدی‌تر در انتظار تیم‌هاست.

نگاهی به نیم‌فصل اول: استقلال وفولاد، پیش‌تازان گروه‌های خود

در گروه نخست، تیم استقلال تهران با ارائه نمایشی قدرتمند و سازمان‌یافته، عنوان قهرمانی نیم‌فصل را از آن خود کرد. بازیکنان استقلال در آخرین دیدار نیم‌فصل نخست، در ورزشگاه مهرگوبار با نتیجه قاطع ۵ بر صفر حریف‌های شهبستان رشت را در هم کوبیدند. نیلوفر عظیمی، ستاره بی‌چون‌وچرای این دیدار بود و با هت‌تریک، نقش بسزایی در این

پیام خانم ستاره خطاب به سارقان

من OCD دارم لطفاً بعد از سرقت تمیزکاری هم کنید!

واکنش

واکنش

آلیشا لمان، مهاجم نامدار عرصه فوتبال زنان و ستاره تیم ملی سوئیس، در مصاحبه‌ای ناگفته‌هایی از دوران حرفه‌ای خود را بازگو کرد: «از دشوارترین حریفی که مقابل او صف‌آرایی کرده‌تا بهترین بازیکنی که افتخار هم‌تیمی بودن با او را داشته است. این مصاحبه در حالی منتشر می‌شود که لمان فصلی پر فراز و نشیب را در سری آیتالیا سپری می‌کند.

لمان، که در تابستان سال جاری پس از جدایی از یوونتوس به تیم رقیب، کومو، پیوست، هنوز موفق به گشودن دروازه حریفان در لیگ برای تیم جدیدش نشده است. این ستاره ۲۶ساله سوئیسی در کومو عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشته و کارنامه او تا کنون، پایین‌تر از حد انتظارات بوده است. محدود نمائد. چندی پیش، منزل مسکونی لمان در حوالی یک دریاچه عملی مورد دستبرد سارقان قرار گرفت؛ حادثه‌ای ناگوار که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های اروپایی داشت. او پس از این واقعه با لحنی انتقادی و البته طنزآلود اظهار داشت: «دفعه بعدی که قصد سرقت از خانه‌ام را داشتم، لطفاً تمیزکاری هم کنید! چرا که من به اختلال وسواس فکری-عملی (OCD) مبتلا هستم و بی‌نظمی حال مرا دگرگون می‌کند. اکنون افزون بر سرقت، باید با آشفتگی و درهم‌ریختگی روحی نیز دست و پنجه نرم کنم!»

کابوس ۷ ساخته آوادر نیم فصل اول

بن بست سقوط

گزارش

تیم فوتبال آوای تهران در نیم‌فصل اول لیگ برتر بانوان چهره‌ای دور از انتظار از خود به نمایش گذاشت. تیمی که با هدایت شیوا کولیوند و با وجود پتانسیل‌های قابل‌انگ، تنها ۴ امتیاز از ۹ بازی کسب کرده و حالا یکی از جدی‌ترین نامزدهای سقوط به شمار می‌رود. آوایی‌ها فصل را با امید شروع کردند اما اکنون در نقطه‌ای ایستاده‌اند که فاصله‌ای با منطقه خطر ندارند و نیم‌فصل دوم برای آنها حکم نبرد برای بقا را خواهد داشت. آوا لیک را در شرایطی شروع کرد که اولین مسابقه‌اش مقابل

خاتون بم لغو شد و بسیاری این وقعه را فرصتی برای آماده‌سازی بهتر تیم می‌دانستند.

اما شروع واقعی آنها با شکست ۳-۴ مقابل سیاهان رقم خورد؛ مسابقه‌ای که ضعف‌های دفاعی آوا را به‌روشنی نمایان کرد. این شروع پرگل اما بدون امتیاز، حکم هشدار جدی داشت که در ادامه فصل هم نمود پیدا کرد. هفته سوم جایی بود که آوا مقابل تیم هم‌سطح خود با شکست مواجه قرار گرفت، این بازی بهترین فرصت برای کسب اولین پیروزی بود اما این دیدار با تساوی به‌پایان رسید تا آوایی‌ها همچنان در حسرت سه امتیاز بمانند. آنها در هفته چهارم هم مقابل تیم قدرتمند ایستا دو گل دریافت کرده و بدون گل‌زده زمین را

در اقدامی ارزشمند و هم‌زمان با ایام شهادت حضرت فاطمه (س)، کلبه اعضای تیم فوتبال زنان پرسپولیس، شامل کادر فنی و بازیکنان، به جمع حامیان اهدای عضو کشور پیوستند.

این اقدام انسان‌دوستانه در مراسمی به میزبانی باشگاه پرسپولیس و با رأی‌زنی

اقدام تحسین برانگیز تیم پرسپولیس در اهدای عضو

عوامل اجرایی تیم زنان پرسپولیس صورت گرفت. در این مراسم، اعضای تیم مدارک مربوط به اهدای عضو را تکمیل و به عضویت انجمن اهدای عضو درآمدند. محمد انصاری، مشاور مدیرعامل و مجید مختاری، مسئول فرهنگی باشگاه پرسپولیس، نیز در این مراسم حضور داشتند. همچنین، یک

پیراهن امضا شده توسط تمامی بازیکنان تیم به انجمن اهدای عضو اهدا شد. تیم فوتبال زنان پرسپولیس، که در اولین فصل حضور خود در لیگ برتر به سرمی‌برد و تحت هدایت مریم آزمون نتایج قابل قبولی کسب کرده‌است، با این اقدام خیرخواهانه، برگ زرین دیگری به افتخارات خود افزود.



تجربه

نیم‌فصل

اول نشان

داده است

که در گروه

دوم نتایج

غیرقابل

پیش‌بینی

زیادی رقم

می خورد و

هیچ تیمی از

پیش برنده

نیست

سوژه

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

تیم ملی فوتبال زنان ایران در مسیر آماده‌سازی برای مهم‌ترین چالش سال، از دوشنبه اردوی جدید خود را در مرکز ملی فوتبال شروع کرد؛ اردویی که آخرین مراحل شکل‌گیری تیم قبل از مسابقات بزرگ جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ به شمار می‌رود و اهمیت ویژه‌ای برای کادر فنی و بازیکنان دارد. ملی‌پوشان که در فیفادی گذشته با دو پیروزی ارزشمند برابر هند و نپال، اعتمادبه‌نفس تازه‌ای کسب کرده‌اند، حالا با تمرکز کامل وارد فاز جدی‌تری از آماده‌سازی شده‌اند. اردوی فکلی تا امروز ادامه خواهد داشت و ملی‌پوشان فردا به تاشکند سفر می‌کنند تا در تاریخ‌های ۸ و ۱۱ آذرماه دو مسابقه دوستانه مهم مقابل تیم ملی زنان ازبکستان برگزار کنند .

این دیدارها تنها فرصت باقی‌مانده برای محک جدی ترکیب اصلی و سنجش هماهنگی خطوط مختلف تیم هستند؛ به‌خصوص برای بازیکنانی که باید تجربه بازی‌های فشرده و بین‌المللی را قبل از ورود به مسابقات قاره‌ای کسب کنند.

ترکیب دعوت‌شدگان به اردو از میان چهره‌های باتجربه‌ای چون فوق‌العاده است، بلکه شخصیت رهبری وانرژی مثبت او همواره الهام‌بخش من بوده است.

اهداف شخصی ات در سال آینده چیست؟

برای من، موفقیت‌تیمی همواره مهم‌تر از جوایز انفرادی بوده‌است. فتح جام جهانی، رؤیایی است که از دوران کودکی با من همراه بوده‌است.

زهرا قنبری، شقایق روزبیهان، زهرا خاجوی‌تا بازیکنان جوانی مانند برنیا رحمانی، زینب عباسپور و ثنا صادقی انتخاب شده است؛ ترکیبی که تلفیقی از تجربه و انرژی را تشکیل داده و می‌تواند آینده تیم ملی را امیدوارکننده‌تر جلوه دهد. حضور تیم ملی فوتبال زنان با شروع اردوی تازه و حضور در دو جدال تدارکاتی مقابل ازبکستان، در حال فشرده‌تر کردن مسیر آماده‌سازی خود برای جام ملت‌های آسیاست. تجربه‌های اخیر نشان داده این تیم ظرفیت پیشرفت دارد و اگر بتواند از زمان محدود باقیمانده به‌درستی استفاده کند، می‌تواند با چهره‌ای متفاوت وارد مهم‌ترین رقابت قاره‌ای شود؛ رقابتی که می‌تواند شروع دوره‌ای تازه برای فوتبال زنان ایران باشد.

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ برای ایران حکم آزمونی بسیار دشوار دارد؛ چرا که شاگردان جعفری در گروهی سنگین با تیم‌های استرالیا، کره جنوبی و فیلیپین هم‌گروه شده‌اند. تیم‌هایی که هم از لحاظ

ایران-ازبکستان؛ جدالی تدارکاتی در مسیر جام ملت‌ها

فرصت طلایی در تاشکند



تجربه و هم از نظر امکانات، سال‌ها جلوتر حرکت کرده‌اند. به این ترتیب آخرین فیفادی سال که در اسفندماه برگزار می‌شود، تنها فرصت باقی‌مانده برای ترمیم نقاط ضعف و رسیدن به آمادگی مطلوب خواهد بود. تیم ملی فوتبال زنان با شروع اردوی تازه و حضور در دو جدال تدارکاتی مقابل ازبکستان، در حال فشرده‌تر کردن مسیر آماده‌سازی خود برای جام ملت‌های آسیاست. تجربه‌های اخیر نشان داده این تیم ظرفیت پیشرفت دارد و اگر بتواند از زمان محدود باقیمانده به‌درستی استفاده کند، می‌تواند با چهره‌ای متفاوت وارد مهم‌ترین رقابت قاره‌ای شود؛ رقابتی که می‌تواند شروع دوره‌ای تازه برای فوتبال زنان ایران باشد.

یک‌گله مقابل گل‌گهر سیرجان

نه‌تنها روند امتیازگیری را مختل کرد بلکه به‌لحاظ روحی هم فشار قابل‌توجهی به بازیکنان این تیم وارد کرد. این تمام ماجرا نیست و هفته هفتم هم با شکست برابر لایلاش ایلام ادامه یافت تا بحران تثبیت شود. مهم‌ترین فرصت آوا برای بازگشت، شاید دیدار هفته ششم مقابل پرسپولیس بحران‌زده بود. مسابقه‌ای که همه انتظار داشتند آوا در آن به برتری برسد، اما صحنه‌های داوری بحث‌برانگیز و البته بی‌دقتی‌های خود تیم، باعث شد آوا یک‌بار دیگر با شکست زمین ترک کند. شکستی تلخ، زن هم بازی اول این تیم مقابل خاتون در هفته اول لغو شده بود، شاگردان کولیوند مقابل مدافع عنوان قهرمانی قرار گرفتند که با شکست سنگین ۶-۴ زمین را ترک کردند. این درحالی است که روند این باخت‌ها در هفته‌های بعد هم ادامه پیدا کرد، تا جایی که هفته ششم، شکست

تهران با تنها چهار امتیاز، در رده هشتم جدول قرار دارد و فاصله‌اش با منطقه سقوط بسیار نزدیک است. عملکرد تیم در نیم‌فصل اول نشان داده که مشکلات ساختاری در خط دفاع، ضعف در استفاده از فرصت‌ها و نوسان شدید در نظم تاکتیکی جدی‌ترین چالش‌های شیوا کولیوند است. رقابت نزدیک با

باسام کردستان و ایستاپس برای فرار از سقوط، نیم‌فصل دوم را برای آوا به یک امتحان سرنوشت‌ساز تبدیل می‌کند. حالا باید دید آیا این تیم در تعطیلات نیم‌فصل می‌تواند نقاط ضعفش را ترمیم کند یا نه؛ چرا که ادامه این روند می‌تواند آوا را زودتر از آنچه تصور می‌شود، در مسیر سقوط قرار دهد.